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Toplantı Adı  Bağımlılıkla Mücadele Komisyonu Toplantısı  
Toplantı No  

(YIL- SAYI)  
2025/ 

Toplantı 

Konusu  
 2025 Yılı Bağımlılıkla Mücadele Faaliyetleri  

Toplantıyı 

Düzenleyen Birim  

Sağlık Kültür ve Spor 

Daire Başkanlığı 

Toplantı Yeri  Farabi Toplantı Salonu Tarih / Saat  21.03.2025 / 11:00  

TOPLANTI 

GÜNDEMİ  

 1 Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından 2025 Uyuşturucu İle Mücadele İl Eylem 

Planı kapsamında Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi için tanımlanan hedeflerin sunumu 

ve komisyon tarafından değerlendirilmesi 

 2 Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından 2025-2028 Davranışsal Bağımlılıklar İle 

Mücadele İl Eylem Planı teknoloji bağımlılıkları ile mücadele faaliyetleri kapsamında 

Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi için tanımlanan hedeflerin sunumu ve komisyon 

tarafından değerlendirilmesi 

 3 Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından 2025-2028 Davranışsal Bağımlılıklar İle 

Mücadele İl Eylem Planı kumar bağımlılıkları ile mücadele faaliyetleri kapsamında 

Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi için tanımlanan hedeflerin sunumu ve komisyon 

tarafından değerlendirilmesi 

 4  Toplantı gündeminin değerlendirilmesi ve kararların alınması 

 5  Görüş ve öneriler. 

GÜNDEM DIŞI 

TALEPLER *   

    

    

    

    

* Tüm kurul üyeleri sorumluluk alanlarında gerekli gördükleri konuları kurulda görüşülmek üzere, gündem dışı 

olarak teklif edebileceklerdir.  
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ALINAN KARARLAR  

No  Karar Açıklaması 

1  Üniversite Gençliği Profil Araştırmasının 2025 yılı ilk altı ayı içerisinde İletişim ve Spor Bilimleri 

Fakültesinde, Gönen ve Manyas Meslek Yüksekokulunda; ikinci altı ay içerisinde ise Denizcilik ve Ömer 

Seyfettin Uygulamalı Bilimler Fakültesinde, Bandırma, Denizcilik ve Erdek Meslek Yüksekokulunda birer 

kez olmak üzere uygulanmasına, 

 

2  Üniversitemiz bünyesinde gerçekleştirilen bağımlılıkla mücadele konulu bilimsel çalışmaların (makale, 

tez, proje) ve bu alanda çalışma yapan akademik personellerin tespit edilmesine, 

3  Nisan ayı içerisinde Üniversitemiz bünyesinde yıl boyunca konu ile ilgili hayata geçirilecek faaliyetlerin 

planlanması amacıyla bağımlılıkla mücadele konulu çalışmalarda bulunan akademik personelin bir araya 

geleceği Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Bağımlılıkla Mücadele Çalıştayının gerçekleştirilmesine, 

 

4  Üniversitemiz bünyesinde uyuşturucu ve madde bağımlılığı konusunda yapılan bilimsel çalışmaların 

artırılması amacıyla 2025 yılı ilk altı ayı içerisinde 1 tez ve 5 makale; ikinci altı ayı içerisinde ise 1 kitap, 1 

tez ve 5 makale oluşturulması hedefinin ilgili akademik birimlere tebliğ edilmesine, 

 

5  Bağımlılıkla mücadele konulu farkındalık eğitimleri ile fiziksel ve dijital ortamda ulaşılan öğrenci sayısının 

artırılması amacı ile konuyla ilgili koruyucu-önleyici nitelikte eğitsel faaliyetlerin düzenlenmesine ve 

dijital paylaşımların yapılmasına, 

6  Üniversitemiz bünyesinde bağımlılıkla mücadele kapsamında faaliyet gösteren bir uygulama ve 

araştırma merkezi oluşturulması konusunda gerekli planlamaların yapılması amacıyla iç ve dış paydaşlar 

ile istişare süreçlerinin başlatılmasına, 

 

7   Yerel düzeydeki kamu kurum ve kuruluşları ile müşterek yürütülen proje/faaliyet/etkinlik sayısının 

artırılması amacıyla gerekli çalışmaların hayata geçirilmesine oy birliğiyle karar verilmiştir. 
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İMZA TUTANAĞI 

Adı-Soyadı  Görevi  İmza  

 Prof. Dr. Alpaslan SEREL  Rektör Yardımcısı   

 Prof. Dr. Dilek AVCI  Sağlık Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi   

 Dr. Öğr. Üyesi Tülay SATI KIRKAN  Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi   

 Dr. Öğr. Üyesi M. Ferit DUMAN    Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Öğretim Üyesi   

 Mehmet KARATEPE  Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanı   

 Mustafa PARLAK  Şube Müdürü   

 Mehmet KARABATAN  Psikolog   
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